
Zarządzenie nr 215/2022
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 30 grudnia 2022r.

sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do, wyłożonego

do publicznego wglądu, projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Suchy Las - rejon ulic Polnej, Mokrej, Chmielnej i Suchej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U

2.2022 r, poz. 569 ze zm.) oraz art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 509 ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

81.

Po rozpatrzeniu uwag, wniesionych w terminie, do wyłożonego do publicznego wglądu projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Suchy Las - rejon ulic Polnej, Mokrej,

Chmielneji Suchej, zwanegodalej „planem”, przez:
1) osobę fizyczną, z dnia 23.11.2022 r., w sprawie usunięcia z planu zapisów o pasie zieleni

krajobrazowej wzdłuż rowu melioracyjnego;

2) osobę fizyczną, z dnia 08.12.2022 r., w sprawie dostosowania drogi wewnętrznej 11KDW

do istniejącego podziału działek nr 926/3, 926/4, 926/5, 927/8, 927/7, 927/5, 927/A obr. Suchy

Las położonych w rejonie ulicy Chmielnej

postanawia:

— uwzględnić uwagę wymienionąwpkt. 2;

_. uwzględnić częściowo uwagę wymienioną w pkt. 1 — w zakresie zmniejszenia szerokości pasa

zieleni krajobrazowejdo 3,0 metrów.

sz
WykonanieZarządzenia powierza się Wydziałowi Nieruchomości i Planowania Przestrzennego

83.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

w


